Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
« 18 »  апреля  2019 года                                                                           № 79
О протесте прокурора
В соответствии с протестом Прокурора  района № 2-2-2019/70 от 29.03.2019 г.
Муниципальный совет Краснояружского района

Р Е Ш И Л:
1.  Протест № 2-2-2019/70 от 29.03.2019 г.на решение Муниципального совета  района от 18.02.2015 г. № 137 «Об утверждении положения о муниципальном земельном  контроле на территории муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области» удовлетворить.

2. Рекомендовать администрации  района решение Муниципального совета Краснояружского района от 18.02.2015 г. № 137 «Об утверждении положения о муниципальном земельном  контроле на территории муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области», привести  в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

3. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31», и на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).

Председатель Муниципального совета

 Краснояружского района

      И. Болгов